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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO - LEI 101/2018
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 — 4° andar - Vila Nova | ltapevi | S&o Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600 | planejamento@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.P. n° 532/2025 — SPLAN.

Itapevi, 24 de setembro de 2025.
Assunto: Requerimento n° 1611/2025 — Vereadora Mariza Martins Borges
Senhor Secretario,

Em atencdo ao Requerimento n® 1611/2025, encaminhado pela Nobre Vereadora Mariza
Martins Borges, que solicita informagdes acerca de estudos voltados a implantagao de um mini
terminal de 6nibus na Rua Jodo Pires de Oliveira, nas proximidades do Viaduto José dos Santos
Novaes, registramos nossos agradecimentos pelo relevante pleito. Informamos que a demanda

apresentada sera objeto de analise quanto a sua viabilidade técnica e orgamentaria.

Aproveitamos a oportunidade para destacar os avangos ja conquistados pelo municipio
na ampliagdo e modernizacdo da infraestrutura de mobilidade urbana, reafirmando nosso
compromisso com a promogao da qualidade de vida e da acessibilidade da populagdo, por meio
de intervengdes estratégicas voltadas a melhoria do transito, do transporte publico e da

circulagdo de pedestres, assegurando maior seguranca e eficiéncia na mobilidade urbana.

Sem mais para 0 momento, aproveito para renovar protestos de elevada estima e distinta

consideracao.

Atenciosamente,

Dario Batista Moreno Neto
Secretario

A Sua Senhoria, o Senhor
Jonatas Felipe Francisco
Secretario

Secretaria de Governo
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675, Nova Itapevi.

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 093598/2025 e o cédigo CFO9C2HO.
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Assinaturas do documento

"Memo SP 532_25 - Mariza"

Caddigo para verificacdo: CFO9C2HO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

DARIO BATISTA MORENO NETO (CPF: ***.262.303-**) em 25/09/2025 as 11:38:11 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 16/07/2025 - 11:17:18 e valido até 16/07/2028 - 11:17:18.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 093598/2025 €

0 c6digo CF09C2HO ou aponte a cAmera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-93598-2025-1-93598-CF09C2H0-I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | S&o Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 03 de outubro de 2025.

Oficio S.G. N°5259/2025.

Assunto: Resposta do requerimento 1611/2025 - Vereadora Mariza
Martins Borges

Exma. Sra. Vereadora;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cdépia da resposta da Secretaria de Planejamento, em
atencdo aos documentos supracitados recebidos nessa Secretaria
de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada
estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

Wagner José Fernandes
Secretario Adjunto de Governo

A Sua Exceléncia, a Senhora
Mariza Martins Borges
DD. Vereadora da Cémara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 093598/2025 e o cédigo KUYWF2FN.
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WAGNER JOSE FERNANDES (CPF: *** 550.628-**) em 03/10/2025 as 15:01:51 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 16/07/2025 - 11:46:19 e valido até 16/07/2028 - 11:46:19.
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0 c6digo KUYWF2FN ou aponte a camera para o0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.
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